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Pazar 

 

Pirayeciğim 

Cuma günü Samuş’a veda için gitmiştim. Şevket Bey gelmiş henüz yataktan kalkmışlardı, Samuş 

seni sordu ben de mektup geldi dedim daha Nazım’ın çıktığından bir şey bahsetmemiş belki 

inşallah çıkarlar şimdi Piraye yemek pişiriyormuş dedim, talihsiz kız Çankırı gibi yere yalnız 

başına öyle ya çok büyük fedakârlık doğrusu deyince, a Çankırı mı idi ben parayı Çorum diye 

gönderdim dedi. 

Şevket Bey ben sana söylemiştim ya yanlış diye ne ise postahaneye gidip düzeltecek, para lakırdısı 

açıldı, teyzem bana on ben, on Celal, on Orhan, beş Celile Hanım, beş Münevver Hanım, beş Sara, 

beş Paşa, beş Büyük Samuş verecek sen de beş lira ver dedi. Ben de aman teyzeciğim sen adresi 

ver ben hemen gönderirim dedim, dedi, ben Orhan göndermeyi bilmem şimdiden sonra gelirse 

yalnız teyzenden 20 lira geldi. Celile Hanım da ne gönderecek vallahi bilmiyorum dedim. Şevket 

Bey aman Samuş sen bari on lira gönder dedi ama Piraye yani hem Şevket Bey hem Samuş o kadar 

hüsnüniyetle ve teessürle Nazım’ın halini dinleyip bu para meselesini Samuş saydı ki sen büyük 

halayı bilirsin atmasyonda atar ben de yine ortada bir dedikodu çıkmasın diye yalnız bilmiyorum 

daha göndermediler demekten başka bir şey söylemedim şekerim. Yalnız vallahi ben çalışsam 

Nazım için ayda on lira gönderirim dedim. A şekerim o kadar zengin akrabalar dolu sana sıra 

gelinceye kadar dedi ben de evet öyle ama ben ona pek candan arkadaş gibi gönderebilirdim dedim.  

Pek şaşırdılar yalnız 20 lira ile kendinin gönderdiği 5 lirayı aldığına, ben gelirken postaya havale 

gelmiş herhalde Celile Hanım’dan ama ne kadar ve kimlerden geliyor bilmem dedim.. 

Nazım’ın işi nasıl oldu bize hemen yaz, şekerim aklım hep sende kaldı. Hamalı unutamıyorum 

Allah sana sabırlar versin de bari orada otur biraz daha elbet iyi günler de göreceğiz, benim burada 

şimdi biri Mahmut Ata ile bir doğumum var dün gittim bir kasap ailesi ama zengin şeyler, bir de 

bildiğin bitişik daha doğurmamış, Ankara’dan pek iyi ayrıldık aklımız orada kaldı, pek çok 

eğlendik burada daha bakalım ne zaman başlayacağız. 

Hadiye Hanım beni bekliyormuş, senden havadis dinlemeye. Fifi şimdi bize geldi, Cevdet de dün 

gece geldi, onunla konuşuyor ben de sana bunu yazıyorum. 

Daha halaya gideceğim yemek zamanına tesadüf ettireyim, evde Celal de olsun hep anlatacağım 

merak etme, suya sabuna dokunmam. Çankırı gibi bir yere doğrusu başka kadın gitmez deyip ve 



Nazım’ın odasını falan hep anlatır parayı da söyleyeceğim çünkü hala kaç defa yirmi beş demişti 

bana. 

Şimdilik havadisim yok karşıki oğlan yine bakıyor mu? Havadisli mektuplarını sıhhat haberlerini 

bekliyoruz. Oğlanlara selam, istediğin bir şey olursa bildir hemen gönderelim şekerim. 

Gözlerinden çok öperim. Ziya’nın bir kızı olmuş Mahmut Ata’da doğurmuş. 

Macide   

 


